
 

ROZVOJ KOMPETENCÍ VÝCHOVNÝCH PORADCŮ ZŠ 

Spolupracující školy: 

Základní škola Dolní Dobrouč 

Základní škola a mateřská škola Libchavy 

Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 

 

Projekt se zabývá zvyšování dovedností výchovných poradců pro kariérové poradenství 

na základních školách. 

Výchovní poradci 3 základních škol budou vyškoleni v interpretaci výsledků počítačové 

diagnostiky COMDI, která pomáhá žákům ZŠ při volbě povolání. Následně budou po tři školní 

roky testováni žáci 8. tříd ZŠ a získané výsledky jim budou sloužit pro výběr dalšího studia. 

Výchovní poradci budou mít možnost konzultovat své závěry se zkušenými tutory. Během 

realizace projektu projde testováním více než 350 žáků. 

Po ukončení projektu bude v území Orlickoústecka a Českotřebovska 6 vyškolených odborníků 

pro práci s nástrojem COMDI. 

Informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.mas.orlicko.cz. Více informací na www.maporlicko.cz. 

 

Realizováno v rámci projektu MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN VZDĚLÁVÁNÍ PRO ÚZEMÍ VE SPRÁVNÍM OBVODU 

OBCÍ S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ ÚSTÍ NAD ORLICÍ A ČESKÁ TŘEBOVÁ II  (reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008612). Nositelem projektu je MAS ORLICKO, z.s. 

http://www.mas.orlicko.cz/
file://///SRVFILE/Users/a.faltusova/Documents/odborný%20manažer/MAP%20II/letáky/www.maporlicko.cz

